Информация о движении детей и вакантных местах для приема (перевода)

(выписка из приказа)

	Количество детей по муниципальному заданию на 2021 год   370

	

	Дата
	Кол-во

детей

на
	Отчислено
	Направлено
	Зачислено
	Кол-во детей

на
	Кол-во вакантных мест на 01 число следующего месяца

	
	
	Реквизиты

 приказа
	Наименование возрастной группы
	Кол-во

детей
	
	Реквизиты приказа
	Наименование возрастной группы
	Кол-во

детей
	
	

	
	
	№
	дата
	
	
	
	№
	дата
	
	
	
	

	01.03.2021г.
	373
	9-Д
	17.02.2021г
	подготовительная группа №4
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	10-Д
	28.02.2021г
	средняя группа №6
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	11-Д
	28.02.2021г
	старшая группа №11
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	3
	0
	
	
	
	
	370
	0


